Iluminação de túneis
em prol de uma
segurança ideal
FlowBase G2
Um design de iluminação que garanta segurança e boa visibilidade é um elemento-
chave para o sucesso de qualquer projeto de túnel. O Philips FlowBase G2 combina
design compacto, confiabilidade e preço acessível em um pacote completo para
oferecer a solução de iluminação perfeita para qualquer aplicação em túneis.

Marca CE Sim
Dados técnicos de luz
Order Code Full Product Name Fluxo luminoso
911401630907 BWP352 LED212/NW 150W 220-240V DM2 G2 21.200 lm
911401631007 BWP352 LED245/NW 180W 220-240V DM2 G2 24.500 lm
911401630307 BWP352 LED118/NW 80W 220-240V DM2 G2 11.800 lm
911401630407 BWP352 LED130/NW 90W 220-240V DM2 G2 13.000 lm
911401630507 BWP352 LED139/NW 100W 220-240V DM2 G2 13.900 lm
911401630707 BWP352 LED162/NW 120W 220-240V DM2 G2 16.200 lm
911401629807 BWP352 LED57/NW 40W 220-240V DM2 G2 5.700 lm
911401629907 BWP352 LED70/NW 50W 220-240V DM2 G2 7.000 lm
911401630007 BWP352 LED76/NW 60W 220-240V DM2 G2 7.600 lm
Dados elétricos e de operação
Order Code Full Product Name Consumo de energia
911401630907 BWP352 LED212/NW 150W 220-240V DM2 G2 150 W
911401631007 BWP352 LED245/NW 180W 220-240V DM2 G2 180 W
911401630307 BWP352 LED118/NW 80W 220-240V DM2 G2 80 W
911401630407 BWP352 LED130/NW 90W 220-240V DM2 G2 90 W
911401630507 BWP352 LED139/NW 100W 220-240V DM2 G2 100 W
Order Code Full Product Name Consumo de energia
911401630707 BWP352 LED162/NW 120W 220-240V DM2 G2 120 W
911401629807 BWP352 LED57/NW 40W 220-240V DM2 G2 40 W
911401629907 BWP352 LED70/NW 50W 220-240V DM2 G2 50 W
911401630007 BWP352 LED76/NW 60W 220-240V DM2 G2 60 W
FlowBase G2